ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЭКОЛОГИИ, ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ И ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

Бориса Ельцина ул., д. 10, каб. 326, г. Екатеринбург, 620031 Тел./факс 354-74-67

Повестка заседания комитета № 37

9 ноября 2023 года, г. Екатеринбург, ул. Б.Ельцина, 10 11.00 часов, зал заседаний, 4 этаж

- 1. О заключении комитета Законодательного Собрания по экологии, природопользованию и охране окружающей среды на проект закона Свердловской области № ПЗ-2905 «Об областном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
- 2. О проекте закона Свердловской области № ПЗ-2911 «О внесении изменения в Областной закон «Об отходах производства и потребления».
- 3. О проекте федерального закона № 446965-8 «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации» (внесен сенаторами Российской Федерации Ю.Л.Воробьевым, А.В.Двойных, Л.З.Талабаевой, Т.А.Гигель, В.А.Лебедевым, Н.В.Федоровым, А.И.Роликом; Депутатами Государственной Думы В.В.Николаевой, В.М.Новиковым, А.В.Щербаковым, Р.Б.Чемерисом).
- 4. О предложениях комитета Законодательного Собрания по экологии, природопользованию и охране окружающей среды в план проведения Законодательным Собранием Свердловской области контрольных мероприятий на первое полугодие 2024 года.
- 5. О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области.
- 6. О награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Свердловской области.
 - 7. Разное